ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ QUẢNG NGÃI
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-NC    TP. Quảng Ngãi, ngày       tháng 02 năm 2024

V/v tham mưu nội dung tham luận

phục vụ lãnh đạo UBND thành phố

dự Hội nghị của Công an tỉnh

Kính gửi:

- Công an thành phố;

- Thanh tra thành phố.

  Theo đề nghị của Công an tỉnh tại Công văn số 295/CAT-PV01(AN) ngày

07/02/2024 về việc báo cáo tham luận phục vụ Hội nghị tổng kết công tác phòng,

chống khủng bố; nhân quyền, đảm bảo an ninh mạng năm 2023 và triển khai

nhiệm vụ năm 2024 (cụ thể Công văn được sao y cho đơn vị theo chế độ mật);

Chủ tịch UBND thành phố chỉ đạo như sau:

Giao Công an thành phố chủ trì, phối hợp với Thanh tra thành phố tham

mưu UBND thành phố chuẩn bị bài báo cáo tham luận tại Hội nghị (theo chủ đề

được Công an tỉnh gợi ý đính kèm văn bản nêu trên); lưu ý nội dung tập trung

đánh giá tình hình, kết quả đạt được trong năm 2023 và phân tích, làm rõ những

tồn tại, hạn chế, nguyên nhân và bài học kinh nghiệm; kiến nghị, đề xuất giải

pháp nâng cao hiệu quả trong thời gian tới.

Yêu cầu Thủ trưởng các đơn vị nêu trên khẩn trương thực hiện, hoàn thành

tham luận trình Chủ tịch UBND thành phố có ý kiến trong ngày 23/02/2024./.

Nơi nhận: CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, các PCT UBND thành phố;

- CVP, PCVP; CV(NC);

- Lưu: VT, NC.

Trà Thanh Danh

		2024-02-20T11:37:05+0700

		2024-02-20T14:49:02+0700

		2024-02-20T14:49:02+0700

		2024-02-20T14:49:02+0700